
まちづくりニュースＮｏ．５４ 大島三丁目１番地地区市街地再開発準備組合 ２０２４年４月発行
〒136-0072 東京都江東区大島３－１－１２ Tell/Fax:03-6849-3079

◆地域連絡調整会の開催

◆新任担当者のご挨拶

◆GW期間の事務局休み

大島三丁目１番地地区
市街地再開発準備組合

No.54 2024年4月

本号の内容

発行者 ： 大島三丁目１番地地区市街地再開発準備組合 事務局

まちづくりニュース

地域連絡調整会の開催

新任のご挨拶
新しい事務局員です。宜しくお願い致します。

GW期間の事務局休み

2024年4月30日（火）、5月1日（水）、5月2日（木）はお休み
をいただきます。ご不便お掛けしますが何卒宜しくお願い致します。

準備組合は江東区都市計画マスタープラン改正に伴い内容を修正し、
「事業エリア別まちづくり方針（修正案）」を区に提出致しました。
本地域連絡調整会では、上記修正内容を説明し、意見交換致します。

野村不動産(株)
後藤 巧

事業化に向けていち早く
都市計画決定がなされる
よう権利者の皆様に寄り
添い、大島のまちづくりに
貢献したいと思っております
のでどうぞよろしくお願いい
たします。

野村不動産(株)
中神 莉穂

亀戸生まれ・育ちということも
あり、地元近くの街づくりを
担当できますこと、大変嬉しく、
ご縁を感じております。
少しでもお役に立てるよう
日々精進して参りますので、
よろしくお願いします。

事業協力者・野村不動産㈱の新しい担当者です。

○開催日時は今夏を予定しております。

○権利者の方におかれましては、傍聴のみ可能となりますので予めご了承ください。

事業エリア別まちづくり方針（修正案）訂正のお詫び

2024年3月28日開催の2023年度臨時総会にてご説明いたしました
「事業エリア別まちづくり方針（修正案）」について、資料24頁に一部
修正事項がございました。訂正版をお送りいたしますのでご確認いただき
不明点等あれば事務局までご連絡ください。改めてお詫び申し上げます。


	スライド 1

